PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2020                                        г.Заозерный
     № 35-405р
Об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2019 год

Заслушав информацию руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района в 2019 году, руководствуясь пунктом 1 раздела 2 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 №18-155р, статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2019 год принять к сведению.

2. Утвердить итоги о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2019 год согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель районного Совета депутатов

	С.М. Колесов

Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 20.02.2020 № 35-405р
ИНФОРМАЦИЯ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Рыбинского района за 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Поступления в бюджет, руб.
	Количество торгов, проведенных в 2019 в не электронной форме
	Количество торгов, проведенных в 2019 в электронной форме
	Вид торгов по результатам которых состоялась продажа

	1
	Нежилое помещение

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул. Комсомольская, д.7, пом.3
	2026500,00
	1 аукцион

	Продажа на аукционе

	2
	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Смирнова, д.38, пом.1
	516700,00
	1 без объявления цены

	Продажа без объявления цены

	3
	Нежилое помещение
	Россия, красноярский край, Рыбинский район, п. Саянский, ул. Комсомольская, д.7, пом.2
	264000,00

	1 аукцион, 1 продажа посредством публичного предложения
	Продажа посредством публичного предложения